
 
News Release 
お取引先様各位 

2021年５吉日 
㈱北海道バイオインダストリー 

 
 

 
 
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。また、皆様におかれまして

は、コロナ禍にて大変な日々をお過ごしのことと心からお見舞い申し上げます。 
 さて、弊社の北海道産タマネギを使用した「北海道タマネギドレッシング オリジナ
ル」について、より一層道民の皆様にご認知いただき、お客様のご購入の後押しに繋が
ればと願い、3月に続きテレビコマーシャルを１か月間放映させていただきます。詳細
は以下の通りです。お取引先さまにおかれましては、是非、営業・店舗販売スタッフさ
まへの情報共有をお願いいたしますとともに、販売促進にご活用くださいましたら幸い
です。引き続き弊社商品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 
 

 
記 

 
１．放送局  ：北海道テレビ放送（ＨＴＢ） 
 
２．放送期間 ：2021 年６月 1日（火）から６月３０日（水） 

※早朝から深夜までの放送（2３本） 
 うちゴールデン（２本） 

          ※放送日・時間帯を確認したい場合はご連絡ください 
 

＜番組内での商品紹介＞ 
※6/16（水）イチオシ！30秒ストパブ 
※6/17（木）イチオシ！１部 30秒ストパブ 

         
３．放送内容 ：北海道タマネギドレッシング オリジナルを前面に押し出した 
        内容（15秒ＣＭ）。 

 
 
 

＜ お問い合わせ ＞ 
株式会社北海道バイオインダストリー  

〒062-0937北海道札幌市豊平区平岸7条14丁目3番43号 
TEL：011-812-2512    FAX：011-812-6895 

   e-mail：bio2@bio-do.com   URL：http://www.bio-do.co.jp/ 

TV コマーシャル放映のお知らせ


